
Zarządzenie Nr 27/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubartowie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r.  
 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lubartowie  

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lubartowie zatwierdzonego Uchwałą Nr 982/23 Zarządu Powiatu w Lubartowie  

z dnia 10 sierpnia 2023 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 25/2018 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lubartowie z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubartowie 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Powiatowego Centrum  

      Pomocy Rodzinie w Lubartowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1  

     do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

ds. kadrowych i organizacyjnych przy współpracy z Wydziałem Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Lubartowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

 

                                                                                                              
                                                                                                         Dyrektor  

                                                                                   Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

                                                                                                         w Lubartowie  

                                                                                                                  (-)  

                                                                                     mgr Magdalena Monist - Czerwińska    

           

 






















